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Uszczelka listwy przyszybowej

Przedmiotem wzoru użytkowego jest uszczelka listwy przyszy
bopwej, przeznaczona do osadzenia w zewnętrznej listwie przy¬
szybowej pomiędzy nią a szybą.

Zgłaszającemu nie jest znana takiego kształtu uszczelka list¬
wy przyszybowej.

Uszczelka listwy przyszybowej według wzoru użytkowego
stanowi kształtka składająca się z części osadczej i części usz¬
czelniającej. Część osadczą tworzą trzy o różnej długości boki
usytuowane do siebie pod kątem prostym, zaś czwarty bok usy¬
tuowany jest do pozostałych pod kątem ostrym i ma z jednej stro¬
ny uskok, którego tworzy dwie ścianki usytuowane do siebie pod
kątem prostym. Część osadcza ma co najmniej jeden przelotowy
otwór. Krótszy bok części osadczej ma co najmniej jeden płaski
wypust.

Zaletą powyższego rozwiązania jest uzyskanie bardzo pewne¬
go osadzenia uszczelki w rowku kształtownika, oraz uzyskanie bar¬
dzo szczelnego przylegania do szyby części przystykowej, a tym
samym dobrej izolacji termicznej, przy czym warunki te są spełnio¬
ne poprzez różnicę twardości występującej w obu częściach
uszczelki, co jest efektem tak dobranych jej parametrów konstrukcji.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniono na załączonym ry¬
sunku, gdzie fig. 1 przedstawia w przekroju poprzecznym uszczelkę
listwy przyszybowej, a fig. 2 przedstawia w przekroju poprzecz¬
nym konstrukcję z kształtowników aluminiowych ze wskazaniem
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miejsca osadzenia uszczelki listwy przyszybowej.
Uszczelka listwy przyszybowej według wzoru stanowi kształt¬

ka składająca się z części osadczej i części uszczelniającej.
Część osadczą 1 tworzą trzy o różnej długości boki 2, 3, i 4 usy¬
tuowane do siebie pod kątem prostym, zaś czwarty bok 5 usytuo¬
wany jest do pozostałych pod kątem ostrym i ma z jednej strony
uskok którego tworzy dwie ścianki 6 i 7 usytuowane do siebie
pod kątem prostym. Część osadcza 1 ma co najmniej jeden prze¬
lotowy otwór 8 . Krótszy bok 4 części osadczej 1 ma co najmniej
jeden płaski wypust 9.

Sposób osadzenia uszczelki przyszybowej nie wymaga od -
dzielnego omówienia gdyż jest wyraźnie pokazany na rysunku fig.2.
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Zastrzeżenie ochronne

Uszczelka listwy przyszybowej znamienna tym, że stanowi ją
kształtka składająca się z części osadczej i części uszczelniają¬
cej, natomiast część osadczą (1) tworzą trzy o różnej długości
boki (2), (3), i (4) usytuowane do siebie pod kątem prostym, zaś
czwarty bok (5) usytuowany jest do pozostałych pod kątem os¬
trym i ma z jednej strony uskok którego tworzy dwie ścianki (6) i
(7) usytuowane do siebie pod kątem prostym, a część osadcza (1)
ma co najmniej jeden przelotowy otwór (8), przy czym krótszy bok
(4) części osadczej (1) ma co najmniej jeden płaski wypust (9).
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Fig.1
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